(Полное наименование организации) "____________________"
      _______________________________________________________________
( МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ___________________________________________________школа №___ )

ПРОТОКОЛ №______
общего собрания трудового коллектива

"__"___________ ____ г.                                    г.______________

Повестка дня:

1._________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4._________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5._________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Присутствовало на собрании _____________________ человек
Отсутствовало на собрании ______________________ человек

По первому вопросу слушали:  ( Фамилия, инициалы)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Общие выводы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Рекомендации:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По второму вопросу слушали:  ( Фамилия, инициалы)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предложили:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По третьему вопросу выступил(а):  ( Фамилия, инициалы)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По четвертому вопросу слушали:  ( Фамилия, инициалы)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Постановили:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По пятому вопросу выступил(а):  ( Фамилия, инициалы)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Поддержали:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Решение:

1._________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4._________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5._________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали:
«за» - _____________  человек,
«против» - _________   человек,
воздержались - ______ человек.

Директор школы    _________________ (подпись)                                    И.О. Фамилия

Секретарь          _________________ (подпись)                                         И.О.Фамилия